II - Elaborar a minuta do PMAF que será discutida com a
sociedade;

III - Realizar a(s) oficina(s) do PMAF;

IV - Sistematizar as propostas e sugestões da(s) oficina(s)
e do CMDRS na versão final do PMAF;

V - Elaborar o Relatório Final da(s) oficina(s).

ARTIGO 5º Fica estabelecido o prazo de 365 (trezentos e
sessenta e cinco) dias para a conclusão dos trabalhos, po-
dendo esse prazo ser prorrogado, pelo tempo que for ne-
cessário à realização completa dos trabalhos.

ARTIGO 6º Esta portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, revogadas as disposições em contrário.